Specificatia de pret:
Obiectul: Echipamente de protectie
Numarul : Ne 3/LD-2025

Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele ,6, 7, 8, 9,10:

Anexa nr. 6
la Anunt de participare

Specificarea tehnica deplina

solicitata de catre autoritatea

contractanta (Marca, GOST,
tip,echivalent)

Denumirea bunurilor

Nr. dfo solicitate

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar
fara TVA

Pret unitar
cu TVA

Suma fara
TVA

Suma cu
TVA

Termen
de livrare

1 2 3

10

1 Lotul 1

Salopete barbati/femei Scurti si pantaloni

Stofa: 100 % bumbac
Scurta

- Scurta model drept;

- Nasturi pe centru si la
maneci;

- Scurta echipata cu doua
buzunare laterale si un buzunar
la piept;

Pantaloni

- Pantaloni model drept;

- Doua buzunare laterale.
Culorile si marimile se vor
selecta suplimentar.

buc

42

810.00

972.00

34020.00

40824.00

30 zile

2 Lotul 2

Manusi nitril nestirile Mairime XL, L, M

buc

Material: Baza din nylon
(poliamida) tricotat, acoperita
in palma si pe degete cu nitril

(sau spuma de nitril).

Manusi naylon cu nitril

buc

3 Lotul 3.




Bahile

Material: Polietilena (PE) sau
polipropilend (TNT).
Utilizare: Unica folosinta.

buc

Lotul 4

Bocani barbati

Bocani din piele naturald,

cu bombeu metalic,

Talpa turnata.

Muchii moi cu un strat

intermediar de spuma

poliuretanica;

Talpa de poliuretan cu strat

dublu (PU, TPU);

PROTECTIE contra:

* Traumarea degetelor;

* Ulei;

* Produse petroliere;

* Efecte mecanice;

* Poluare industriala;
Mairimile se vor selecta

suplimentar.

buc.

25

740.00

888.00

18500.00

22200.00

30 zile

Lotul 5

Respiratoare

Clasa de protectie FFP 2
ofera o protectie ridicata,
filtrand cel putin 94-95% din
particulele solide si lichide
suspendate (aerosoli, praf,
virusi, bacterii). Acestea au o
eficientd de filtrare superioara
madstilor chirurgicale, sunt de
unica folosinta (de obicei), au
3-4 straturi si asigurd o
etansare stransa pe fata.

buc

600

10.00

12.00

6000.00

7200.00

30 zile

Lotul 6

Hanorac

-stofad de culoare albastru
inchis/neagrd, continutul lanii nu
mai putin de 50 %

buc

102

315.00

378.00

32130.00

38556.00

30 zile




Lotul 7

Polo (maiou lucru)

Coton 100%

buc

160

163.00

195.60

26080.00

31296.00

30 zile

Lotul 8

8.1

Cizme de protectie de iarna

18830000-6

Cizme de protectie pentru a
lucra 1n conditii de siguranta
intr-0 varietate de medii.
Cizmele fabricate din pielea
hidrofoba.
Talpa turnata din poliuretan
(PU / PU), rezistenta la acizi,
uleiuri si produse petroliere.
Talpa groasa si distribuie in
mod egal Incarcatura in timpul
mersului, bombeu din metal.
Diapazonul temperaturilor de
la -20°C pana la +110°C.
piele impermiabila

talpalpa antiderapanta

8.2

Cizme de protectie cu palpa
metalica

18830000-6

Cizmele din piele, partea
superioara a cizmelor
hidrofuga.

Talpa cizmelor turnata,
fabricata din poliuretan
(PU/PU), rezistenta la acizi,
uleiuri si produse petroliere.
cizmele cu talpd metalica
pentru protectie la impact. pot
fi utilizate la temperaturi
cuprinse intre -20°C si
+110°C.

Informatii suplimentare:
partea superioara impermeabila
talpa metalica

talpa antiderapanta

Valoarea totala (lei):

116 730.00

140 076.00
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